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امین غلام نژاد    در شرایطی که کمتر از یک ماه تا آغاز 
جام جهانی ۲۰۲۶ باقی مانده، روند آماده‌سازی تیم ملی 
فوتبال ایران بیش از آنکه شبیه یک برنامه حرفه‌ای برای 
حضور در بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبالی دنیا باشد، به یک 
پروژه نیمه‌تمام و پر از لغو و انصراف شباهت پیدا کرده؛ 
وضعیتی که حالا در اردوی آنتالیا به اوج رسیده و عملاً 

برنامه‌های امیر قلعه‌نویی را با بحران مواجه کرده است.
اردوی ترکیه قرار بود آخرین ایستگاه هماهنگی تاکتیکی 
ــرور بــرنــامــه‌هــای فــنــی و  ــرای مـ تــیــم مــلــی بــاشــد؛ جــایــی بـ
آماده‌سازی بازیکنان در مسابقات جدی تدارکاتی. اما 
حــالا ایــن اردو بیشتر به فهرستی از بــازی‌هــای لغوشده 

تبدیل شده تا یک کمپ استاندارد پیش از جام جهانی.
آخرین نمونه، لغو ناگهانی دیدار دوستانه مقابل یک تیم 
باشگاهی محلی در آنتالیا بود؛ مسابقه‌ای که دست‌کم 
می‌توانست بازیکنان را در شرایط مسابقه نگه دارد، اما 
همان هم برگزار نشد تا تیم ملی حتی برای پیدا کردن یک 

حریف معمولی هم دچار مشکل شود.
این اتفاق ادامه همان سریال آشنای انصراف‌هاست؛ از 
لغو بازی با مقدونیه شمالی و آنگولا گرفته تا منتفی شدن 
مسابقه با پورتوریکو در آمریکا. در ایــن میان، ناکامی 
بزرگ‌تر فدراسیون فوتبال، به سرانجام نرسیدن مذاکرات 
با تیم‌های مطرح اروپــایــی بــود؛ جایی که مهدی تــاج از 
مذاکره با اسپانیا و پرتغال خبر داده بود اما نه اسپانیا 

حاضر به بازی شد و نه پرونده پرتغال به نتیجه رسید.
حالا شرایط به جایی رسیده که تیم ملی ایران، در آستانه 
جام جهانی، بیشتر از هر چیز به یک حریف نیاز دارد؛ 

فرقی هم نمی‌کند تیم ملی باشد، باشگاه باشد یا حتی 
یک تیم محلی که حاضر شود مقابل شاگردان قلعه‌نویی 
قرار بگیرد.در چنین فضایی، پرسش مهمی هم مطرح 

می‌شود؛ آیا فدراسیون فوتبال در قراردادهای این بازی‌های 
دوستانه، ضمانت اجرایی مشخصی برای جلوگیری از 
انصراف حریفان در نظر گرفته بود؟ اگر چنین بندهایی 
وجود داشته، چرا این حجم از لغوهای متوالی رخ داده و 
اگر وجود نداشته، چگونه برنامه آماده‌سازی تیم ملی تا 

این اندازه شکننده طراحی شده است؟
در حال حاضر، تنها امید کادرفنی به دو مسابقه برابر 
گامبیا و مالی اســت؛ دیدارهایی که قــرار اســت بخشی 
از خلأ بازی‌های تدارکاتی را جبران کنند. هرچند سبک 
فیزیکی فوتبال آفریقایی می‌تواند برای تیم ملی مفید 
باشد، اما واقعیت این است که این مسابقات با بازی 

مقابل تیم‌های سطح اول اروپا قابل مقایسه نیستند.
شــدت بــحــران زمــانــی بیشتر مشخص مــی‌شــود کــه به 
روزهای قبل از سفر تیم ملی به ترکیه برگردیم؛ جایی که 
ملی‌پوشان برای حفظ آمادگی، ناچار شدند در قالب دو 
تیم »سفید« و »قرمز« مقابل هم بازی درون‌تیمی برگزار 
کنند؛ اتفاقی که بــرای تیمی در آستانه حضور در جام 
جهانی، بیش از آنکه طبیعی باشد، نشانه‌ای از ضعف 

جدی در برنامه‌ریزی تدارکاتی است.
حالا اگر روند انصراف‌ها ادامه پیدا کند، شاید تنها چیزی 
که برای فدراسیون باقی بماند، انتشار همان آگهی معروف 
باشد: »تیم ملی ایران، آماده برگزاری بازی دوستانه؛ فقط 

کافی است انصراف ندهید!«.

فدراسیون فوتبال باید آگهی بزند 

به یک حریف تدارکاتی خوش‌قول نیازمندیم! 
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زیر ذره بین

ساره جوانمردی دوباره شلیک می‌کند

ملکه در کمین طلای پنجم 
فاطمه طالبیان شریف   خبر ایــن اســت؛ ســاره جوانمردی  
که با چهار مــدال طلا از حضور در ادوار مختلف بازی‌های 
ــازی‌هــای پــاراآســیــایــی، در زمــره  پارالمپیک و چهار طــا در ب
پرافتخارترین ورزشکاران پارالمپیکی ایران قرار دارد، می‌خواهد 
پنجمین طلای خود را بدست آورد. یازدهمین مرحله اردوی 
تیم ملی پاراتیراندازی بــرای بازی‌های پاراآسیایی به صورت 
متمرکز و غیرمتمرکز  با حضور ۱۸ اردونشین در جریان است. 
ساره جوانمردی یکی از این اردونشینان است که به صورت 
غیرمتمرکز تمریناتش را دنبال می‌کند. جوانمردی که پس از 
طلای پارالمپیک پاریس از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده 
بود، برخلاف اظهاراتش قصد حضور در بازی‌های پاراآسیایی را 

دارد. یک جمله معروف 
هست که قهرمانان دو 
بار می‌میرند، یک‌بار به 
مــرگ طبیعی و یک‌بار 
هــم وقتی می‌خواهند 
از دنـــیـــای قــهــرمــانــی 
خداحافظی کنند. به 
همین دلیل هــم کنار 
آمـــدن و تــن دادن به 

مرگ دوم برایشان سخت است. این و آن هم ندارد و خیلی‌ها 
بودند که خداحافظی کردند اما دوباره برگشتند. حالا آخرین 
نمونه‌اش ساره جوانمردی است. ستاره نامدار پاراتیراندازی 
ایران که در سال‌های اخیر حضورش در تیم ملی با سر و صدای 
زیادی همراه بود، دوباره قصد دارد برگردد و یک طلای دیگر به 
افتخاراتش اضافه کند، اما همیشه حضورش در تیم ملی با 

حواشی همراه بوده است. 
این تیرانداز که از سال‌ها پیش لقب »ملکه تپانچه« را یدک 
می‌کشد، شهریور دو سال پیش در جریان بازی‌های پارالمپیک 
۲۰۲۴ پاریس و پس از قهرمانی در تپانچه ۱۰ متر زنان که منجر 
ــاروان ایـــران شــد، از دنیای  ــرای کـ به دریــافــت نخستین طلا ب
قهرمانی خداحافظی کرد. طی این مدت بازگشت به میادین 
یکی از سؤال‌های همیشه مطرح درخصوص این ورزشکار 
بوده است؛ پرسشی که مسئولان پاسخی امیدوارکننده به آن 
داشتند، اما واکنش خود جوانمردی هیچ‌وقت این‌گونه نبود 
کما اینکه حتی تأکید هم داشت برنامه‌ای برای بازگشت ندارد 
مگر اینکه شرایط تغییر کند. حالا در چند ماه مانده به شروع 
بازی‌های پاراآسیایی ناگویا نظر او تغییر کرده و گویا می‌خواهد 

باز هم برای تیم ملی شلیک کند. 

خبر

تکواندو قهرمانی آسیا - مغولستان

ایران بر سکوی دوم قاره کهن ایستاد 
ورزش        بیست‌ و هفتمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا که از 
۳۱ اردیبهشت با حضور ۳۵۰ تکواندوکار در سالن »ام بانک« شهر اولانباتور 

مغولستان آغاز شده بود، با نایب قهرمانی ایران به کار خود پایان داد.
با سه مدال ناهید کیانی )طلا(، امیررضا صادقیان و یلدا ولی‌نژاد )برنز( که در این روز 
بدست آمد، تیم‌های ملی تکواندو مردان و زنان ایران هشت مدال بدست آوردند.
با توجه به اتمام رقابت‌های قهرمانی آسیا، اتحادیه تکواندو آسیا براساس عملکرد 
تیم‌های شرکت‌کننده، رده‌بندی آن‌ها را اعلام کرد. بر این اساس در بخش مردان، 
تیم ملی ایران با سه طلا، یک نقره و یک برنز در رده دوم ایستاد و نایب قهرمان 

آسیا شد. در این رده بندی، کره جنوبی با یک برنز بیشتر قهرمان شد.
در بخش زنان هم تیم تکواندو ایران صاحب دو مدال طلا و برنز شد و پس از 
تیم‌های چین تایپه، کره جنوبی و چین در رده چهارم ایستاد. مدال‌آوران تکواندو 

ایران در بیست و هفتمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا به این شرح هستند:
مدال طلا: آرین سلیمی )۸۷+ کیلوگرم(/ ابوالفضل زندی )وزن ۵۸- کیلوگرم(

مهدی حاجی موسایی )وزن ۶۳- کیلوگرم(/ امیرسینا بختیاری )وزن ۷۴- 
کیلوگرم(/ ناهید کیانی )وزن ۵۷- کیلوگرم(.

مدال نقره: یاسین ولی‌زاده )وزن ۵۴- کیلوگرم(
مــدال برنز: امیرضا صادقیان )وزن ۸۰- کیلوگرم(/ یلدا ولی‌نژاد )وزن ۶۲- 

کیلوگرم(

طلای مهم ناهید■
اما در آخرین روز، فینال وزن ۵۷- کیلوگرم زنان میان ناهید کیانی و »مدینه 

میرابزالوا« از ازبکستان برگزار شد.
 در این مبارزه کیانی پس از پیروزی ۱۱ بر ۷ در راند نخست، در راند دوم به 
تساوی ۵ به ۵ دست یافت و برنده مبارزه معرفی شد و به مدال طلا دست 

یافت.
مبارزات وزن ۵۷- کیلوگرم زنان با حضور ۲۳ شرکت‌کننده برگزار شد. در این 
وزن در ادامه و در مرحله نیمه نهایی، »وی چون لین« از چین‌تایپه طی دو 

راند با نتایج ۶ بر صفر و ۷ بر ۴ مغلوب ناهید کیانی شد. 
کیانی که نایب قهرمانی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را در کارنامه دارد، این‌گونه 

فینالیست شد و پس از قهرمانی با پرچم کشورمان دور افتخار زد.

آگهی تاریخ  04   ،03  ، 1405      صفحه7
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی ،برابر رای شــماره ۱۴۰۵،۳۴۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای حســن صاحبی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۳۵ صادره از در ششــدانگ یکباب به مســاحت ۱۸۸،۷۳ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۱۱۷۵ 
فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مجید یوسفی مقدم محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ۱۴۰۵۰۳6۰۴
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر رای شــماره ۱۴۰۵،۳۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم عزیز سلیمانی فرزند جان میرزا بشماره 
شناسنامه ۳۱ صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۴۷۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری معالواسطه از غلامحسین 
طاهــری محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز اگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۱۴۰۵۰۳6۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۰۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۳،۱9
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آگهي تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتي گناباد
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون اخير الذكر تحديد حدود - پلاک ۳۷۰6 فرعی 
از 6-اصلــی واقــع در اراضــی بیدخت بخش یک گناباد در ششــدانگ قســمتی یک محوطه مشــتمل بر 
ساختمان بنام عزیز اله سالاری که بموجب رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۵۲۰ -  ۱۴۰۴،۰۷،۰6 هیات 
قانون تعیین تکلیف در ساعت در صبح مورخ ۱۴۰۵،۳،۳۰ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملك حضور بهـــم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یانماینده قانونی آنان 
طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا بـا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحديد خواهد شد 
معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸6 ائین نامه قانون ثیت ظرف مدت 
سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدییم دادخواست به مرجع قضایی 
نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه میبابد . ضمن اینکه اگر روز تحديد 

حدود مصادف با تعطیل رسمی شد عمليات تحديد حدود در اولین روز کاری بعد انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵،۰۳،۰۴   آ-۱۴۰۵۰۳6۱۰      

سید ضیا الدین مهدوی شهری -  رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود پلاک ۲۳- اصلی بخش یک طبس دهنو هادیان انجام نگردیده و قرار است 
برابر رای صادره از طرف هیئت قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پلاک ۲ فرعی از ۲۳ اصلی بخش یک طبس بنام مهدی علی پور منجر به 
صدور سند مالکیت گردد لذا و با رعایت مواد ١٤ و ١٥ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ 
صبح روز یک شنبه مورخ  ۱۴۰۵،۰۳،۲۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار 
آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به 
هم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند 
و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
در اجرای مواد ٧٤ و ٨٦ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا 
به اداره ثبت اســناد طبس تســلیم ورســید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به 
اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه 
اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذينفع به عمل خواهد 

آمد.     تاریخ انتشار : ١٤٠٥،٠٣،٠٤        آ-۱۴۰۵۰۳6۱۲ 
   غلامرضا کدخدائی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۲هیــات  شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰۲۲9  برابــررای 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانــم عبــاس کریمــی فرزندنعمــت الــه بشــماره 
شناسنامه۲۰۲۲۲صادره ازورامین نسبت به قسمتی از۷96.۴6سهم مشاع از۸9۴۱.۲9سهم ششدانگ 
یــک قطعــه زمین باکاربری زراعی باغ به مســاحت۸9۴۱.۲9مترمربع ۱فرعی از۱۴۰-اصلی مفروزومجزی 
شــده ازپلاک۱فرعی از۱۴۰-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی مهین پازوکی ذیل 
ثبت۸۰۳۸۰دفتر۱۷۴صفحــه۳9۷* ۲-مــاه ســلطان پازوکــی ذیــل ثبت۸۰۳۷۸دفتر۱۷۴صفحــه۳9۱* 
ذیــل  خوارپازوکــی  ۴-فاطمــه  ثبت۸۰۴9۲دفتر۱۷۵صفحــه۳۳۴*  ذیــل  پازوکــی  ۳-خدیجــه 

ثبت۸۰۳۷۳دفتر۱۷۴صفحــه۳۷6* ۵-علی پازوکی ذیــل ثبت۸۰۳69دفتر۱۷۴صفحه۳6۴محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۴۰م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۱۵
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                               انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۲هیــات  شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰۲۴۵  برابــررای 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانــم معصومه کریمــی فرزندنعمت اله بشــماره 
شناســنامه۴۱6صادره ازورامین نســبت به قســمتی از۱6۵۰.۱۱سهم مشــاع از۸9۴۱.۲9سهم ششدانگ 
یــک قطعــه زمین باکاربری زراعی باغ به مســاحت۸9۴۱.۲9مترمربع ۱فرعی از۱۴۰-اصلی مفروزومجزی 
شــده ازپلاک۱فرعی از۱۴۰-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی مهین پازوکی ذیل 
ثبت۸۰۳۸۰دفتر۱۷۴صفحــه۳9۷* ۲-مــاه ســلطان پازوکــی ذیــل ثبت۸۰۳۷۸دفتر۱۷۴صفحــه۳9۱* 
ذیــل  خوارپازوکــی  ۴-فاطمــه  ثبت۸۰۴9۲دفتر۱۷۵صفحــه۳۳۴*  ذیــل  پازوکــی  ۳-خدیجــه 
ثبت۸۰۳۷۳دفتر۱۷۴صفحــه۳۷6* ۵-علی پازوکی ذیــل ثبت۸۰۳69دفتر۱۷۴صفحه۳6۴محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۴۱م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۱۸
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                               انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
برابــررای شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰۲۴۳ مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۲هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای-خانم زینت کریمی فرزندنعمت اله بشــماره شناســنامه۴۳۲صادره 
ازورامیــن نســبت بــه قســمتی از۱6۲۴.۷۴ســهم مشــاع از۸9۴۱.۲9ســهم ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن باکاربــری زراعــی باغ۱فرعــی از۱۴۰-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک۱فرعــی از۱۴۰-اصلی واقع 
درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالک رســمی مهین پازوکــی ذیــل ثبت۸۰۳۸۰دفتر۱۷۴صفحه۳9۷* 
ذیــل  پازوکــی  ۳-خدیجــه  ثبت۸۰۳۷۸دفتر۱۷۴صفحــه۳9۱*  ذیــل  پازوکــی  ســلطان  ۲-مــاه 
ثبت۸۰۴9۲دفتر۱۷۵صفحــه۳۳۴* ۴-فاطمــه خوارپازوکــی ذیــل ثبت۸۰۳۷۳دفتر۱۷۴صفحــه۳۷6* 
۵-علی پازوکی ذیل ثبت۸۰۳69دفتر۱۷۴صفحه۳6۴محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۴۲م الف  آ-۱۴۰۵۰۳6۱9
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                                انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۲هیــات  شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰۲۴۴  برابــررای 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانــم فرزانــه کریمــی فرزندنعمــت الله بشــماره 
شناسنامه۷۷۳9صادره ازورامین نسبت به قسمتی از۱۵۱۲.۸۷سهم مشاع از۸9۴۱.۲9سهم ششدانگ 
یــک قطعــه زمین باکاربری زراعی باغ به مســاحت۸9۴۱.۲9مترمربع ۱فرعی از۱۴۰-اصلی مفروزومجزی 
شــده ازپلاک۱فرعی از۱۴۰-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی مهین پازوکی ذیل 
ثبت۸۰۳۸۰دفتر۱۷۴صفحــه۳9۷* ۲-مــاه ســلطان پازوکــی ذیــل ثبت۸۰۳۷۸دفتر۱۷۴صفحــه۳9۱* 
ذیــل  خوارپازوکــی  ۴-فاطمــه  ثبت۸۰۴9۲دفتر۱۷۵صفحــه۳۳۴*  ذیــل  پازوکــی  ۳-خدیجــه 
ثبت۸۰۳۷۳دفتر۱۷۴صفحــه۳۷6* ۵-علی پازوکی ذیــل ثبت۸۰۳69دفتر۱۷۴صفحه۳6۴محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۴۳م الف  آ-۱۴۰۵۰۳6۲۰
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                                          انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۲هیــات  شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰۲۳۸  برابــررای 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانم ابوالفضــل کریمی فرزندنعمت اله بشــماره 
شناســنامه۱۰۳۴۸صادره ازورامیــن نســبت بــه قســمتی از۱۷9۸.۴۵ســهم ششدانگ۸9۴۱.۲9ســهم 

ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باکاربــری زراعــی بــاغ بــه مســاحت۸9۴۱.۲9مترمربع ۱فرعــی از۱۴۰-
اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک۱فرعــی از۱۴۰-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالــک 
ذیــل  پازوکــی  ســلطان  ۲-مــاه  ثبت۸۰۳۸۰دفتر۱۷۴صفحــه۳9۷*  ذیــل  پازوکــی  مهیــن  رســمی 
ثبت۸۰۳۷۸دفتر۱۷۴صفحه۳9۱* ۳-خدیجه پازوکی ذیل ثبت۸۰۴9۲دفتر۱۷۵صفحه۳۳۴* ۴-فاطمه 
خوارپازوکی ذیل ثبت۸۰۳۷۳دفتر۱۷۴صفحه۳۷6* ۵-علی پازوکی ذیل ثبت۸۰۳69دفتر۱۷۴صفحه۳6

۴محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۴۴م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۲۱
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                                        انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۲هیــات  شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰۲۴6  برابــررای 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانــم فاطمــه کریمــی فرزندنعمــت الــه بشــماره 
شناســنامه۸9۴صادره ازورامین نسبت به قســمتی از۱۵6۱.66سهم مشاع از۸9۴۱.۲9سهم ششدانگ 
یــک قطعــه زمین باکاربری زراعی باغ به مســاحت۸9۴۱.۲9مترمربع ۱فرعی از۱۴۰-اصلی مفروزومجزی 
شــده ازپلاک۱فرعی از۱۴۰-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی مهین پازوکی ذیل 
ثبت۸۰۳۸۰دفتر۱۷۴صفحــه۳9۷* ۲-مــاه ســلطان پازوکــی ذیــل ثبت۸۰۳۷۸دفتر۱۷۴صفحــه۳9۱* 
ذیــل  خوارپازوکــی  ۴-فاطمــه  ثبت۸۰۴9۲دفتر۱۷۵صفحــه۳۳۴*  ذیــل  پازوکــی  ۳-خدیجــه 
ثبت۸۰۳۷۳دفتر۱۷۴صفحــه۳۷6* ۵-علی پازوکی ذیــل ثبت۸۰۳69دفتر۱۷۴صفحه۳6۴محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواد  دهدشد.۱۴۵م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۲۲

انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
برابررای شماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۰۸۲۷۰ مورخ۱۴۰۴.۲.9هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای-خانم حسن پاریادفرزندعلی بشماره شناسنامه۲۱۲صادره ازمهابادنسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مســاحت۱9۸۲.9۳مترمربع ۲۱۰-اصلی واقع درحوزه 
ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی به موجب سندبیع شرط۲۸۴۳۷مورخ69.۱۰.۸اقرارنامه۸۸۸۷۰مور

خ۸۱.6.۳دفترخانه۱ورامین۷هکتاراز۴۴.۳دانگ خریداری ازاحدی ازورثه بنام زهرااصفهانی حرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۸۲م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۲۳
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
برابــررای شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۱۰۱۷ مورخ۱۴۰۴.۱۲.6هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ملــک  ثبــت  حــوزه  مســتقردرواحدثبتی  فاقدسندرســمی  وســاختمانهای  اراضــی  ثبتــی  وضعیــت 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای-خانم شــهرام صالحی نیافرزندمحمدعلی بشــماره 
شناســنامه۲۸۱۱صادره ازتهران نســبت به ســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یک قطعه باغچه محصوربه 
مســاحت۱۰۱۸۵.6۸مترمربع فرعــی از۲۰6-اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک فرعــی از۲۰6-اصلی واقع 
درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی به موجب سندشــماره۱۱۸۸۸۷مورخ۱۴۰۱.۱.۱۴تمامی ده 
ویکصدوشــصت وپنجم دوســهم مشــاع ازدویست ودوسهم مشاع ازدویســت وهشتادوهشت سهم 
ششدانگ انتقالی ازورثه محمدحسین بیژن زاده انتقالی به محمدابراهیم تاجیک منتقل گردیده است 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۷۷م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۲۴
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۲.۴هیــات  شــماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۰9۵6  برابــررای 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملک 
پیشواتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای-خانم محمدابراهیم  تاجیک فرزندعباسعلی بشماره 
شناســنامه۲صادره ازورامیــن نســبت بــه ســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یک قطعه باغچــه محصوربه 

مســاحت۱۰۱۸۵.6۸مترمربع فرعــی از۲۰6-اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک فرعــی از۲۰6-اصلی واقع 
درحــوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی بــه موجب ســند شــماره ۱۱۸۸۸۷مورخ۱۴۰۱.۱.۱۴تمامی 
ده ویکصدوشــصت وپنجم دوســهم مشاع ازدویســت ودوسهم مشاع ازدویستوهشتادوهشت سهم 
ششدانگ انتقالی ازورثه محمدحسین بیژن زاده انتقالی به محمدابراهیم تاجیک منتقل گردیده است 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۷۸م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۲۵
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴                                انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساحتمانهای فاقدسندرسمی
آگهــی موضــوع ماده۳قانــون ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی واراضــی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
برابررای شماره۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۴6۰۱۱۰۱9 مورخ۱۴۰۴.۱۲.6هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای-خانم محمدابراهیم  تاجیک فرزندعباســعلی بشــماره شناســنامه۲صادره 
ازورامین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مساحت۱۵۵۱.69مترمربع فرعی 
از۲۰6-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک فرعی از۲۰6-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک 
رسمی ازمالکیت طوباهژبری به موجب سندقطعی وبه موجب سند۱۵۰۰۵مورخ۱۳۴۱.۱۰.۸دفترخانه۳

ورامین به عباسعلی تاجیک بالامنتقل گردیده که به موجب گواهی حصروراثت96مورخ69.۲.۱۸دادگاه 
عمومــی ورامیــن متقاضــی احدی ازورثه موردتقاضادرخواســت نموده اســت محرزگردیده اســت.لذابه 
منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۷6م الف آ-۱۴۰۵۰۳6۲6
انتشارنوبت اول:۱۴۰۵.۳.۴انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۳.۱9

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد) نوبت اول (

برابر رای شماره ۱۴۰۵6۰۳۳۱۰۵۵۰۰۱۱۸۷ مورخه ۱۴۰۵/۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد 
تصرفات بلامعارض متقاضی آقای علی رضا صادقیان فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲66۱ مبنی بر 
صدور ســند مالکیت نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی ) بدون درج اعیان ســاختمان ( 
بــه مســاحت ۱۰۳۵۳ متــر مربــع از پلاک ثبتــی ۴۰ اصلی از مالکیت ولی اله ســرفلاح ذیل صفحه ۱۷9 
دفتر ۵۰ ) سهم محمد رضا سرفلاح احدی از ورثه ( واقع در زمان آباد بخش حوزه ثبت ملک نظرآباد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.۲۱۸۷۴۴6   آ-۱۴۰۵۰۳6۲9
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۳/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۳/۱9
اداره ثبت اسناد و املاک  نظرآباد 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانــه آقای بهزاد بابائی فرزند قیاســعلی نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴9.۵۳ مترمربع تحت پلاک ۳99۳ فرعی از ۳۵ 
اصلی روســتای دیزج آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای شــعبانعلی ســلیمانی محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۳6۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانــه آقای منصور مــراد پور فرزند صفر نســبت به 
ششدانگ اعیان به انضمام 9۲ شعیر عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۲۱.۸۷ مترمربع 
تحــت پــلاک 9۰۰ فرعــی از 6۱ اصلــی روســتای کناوند بخش ۷ زنجان خریــداری از آقای خلیل خطیبی 
محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
مــاه از تاريــخ تســليم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی


